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Enkel og dobbel modul med ferdig preterminert kabel og hylle.

Hylle for 3 LGX2 moduler, åpen foran og bak

LGX2 3U modulært panel for rack - 12 slot

LGX2 system for preterminerte moduler

Panelet finnes i en 3U og en 1U versjon, lokk til 1U panelet kan 
bestilles separat. 3U panelet kan ved hjelp av innstikkskort 
bestykkes med opp til 12 moduler, 1U panelet med opp til 3 moduler. 
Disse kan plasseres i vilkårlig rekkefølge i panelet. 
Modulen med preterminert kabel leveres med µSheath. 
Alle leveres preterminert i ønsket antall LC kontakter.

•	 Modulært 1U eller 3U panel.
•	 Opp til 12 moduler i 3U panel.
•	 Opp til 3 moduler i 1U panel.
•	 Moduler for preterminert kabel. 
•	 Beregnet for montering i 19” eller ETSI rack.

BESKRIVELSE INFORMASJON
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Fiberworks Varenr Beskrivelse

PX2-Y24MS-LCA-PIG-10 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/APC Quad, 10 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCA-PIG-20 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/APC Quad, 20 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCA-PIG-30 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/APC Quad, 30 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCA-PIG-50 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/APC Quad, 50 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCU-PIG-10 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/UPC Quad, 10 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCU-PIG-20 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/UPC Quad, 20 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCU-PIG-30 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/UPC Quad, 30 meter - åpen ende

PX2-Y24MS-LCU-PIG-50 Preterm i LGX2 modul, enkel, G24 µSheath, Gul 6x LC/UPC Quad, 50 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCA-PIG-10 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/APC Quad, 10 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCA-PIG-20 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/APC Quad, 20 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCA-PIG-30 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/APC Quad, 30 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCA-PIG-50 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/APC Quad, 50 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCU-PIG-10 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/UPC Quad, 10 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCU-PIG-20 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/UPC Quad, 20 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCU-PIG-30 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/UPC Quad, 30 meter - åpen ende

PX2-Y48MS-LCU-PIG-50 Preterm i LGX2 modul, dobbel, G48 µSheath, Gul 12x LC/UPC Quad, 50 meter - åpen ende

SPESIFIKASJONER

Dimensjoner (HxBxD) 133 x 488 (19”) x 334 mm 3U panel

44 x 488 (19”) x 344 mm 1U panel

Vekt panel u/moduler: ca. 2.4 kg 3U panel

ca. 1.5 kg 1U panel

VARENUMMER

SPESIFIKASJONER

MODULER MED PRETERMINERT KABEL

Produkt Varenummer

Hylle for 3 LGX2 moduler, åpen foran og bak F-CHASSIS-1U3-LGX2

LGX2 3U modulært panel for rack - 12 slot F-CHASSIS-19-LGX2-12

Mikro Sheath Kabel K-LTMS-Y-7A1-Gxxx



LSOH outer jacket

Water blocking and strength element

FRP rods incorporated in outer jacket

Optical fibres
LSOH module
Orange polyester rip cord
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•	 Innendørs / utendørs
•	 LSOH moduler med 12 optiske fibre i hver. 
•	 UV stabil

BESKRIVELSE

Mikro Sheath Kabel,  
SM G.657.A1 G12-G144


